

TLS Holding Lemvig Aps

CVR-nr.: 41771186

Højbovej 10
7620 Lemvig

Årsrapport
18. oktober 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2022

Torben Luddahl Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TLS Holding Lemvig Aps
Højbovej 10
7620 Lemvig

e-mailadresse: tinalunddahl@hotmail.com

CVR-nr: 41771186

Regnskabsår: 18/10/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets ejer anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør -1.630 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 18. okt. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-1.500
Bruttoresultat		-1.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.500
Øvrige finansielle omkostninger		-130
Ordinært resultat før skat		-1.630
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-1.630
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.630
I alt		-1.630

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Kapitalinteresser		kr. 166.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		166.000
Anlægsaktiver i alt		166.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.122.160
Tilgodehavender i alt		1.122.160
Likvide beholdninger		210
Omsætningsaktiver i alt		1.122.370
AKTIVER I ALT		1.288.370

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-1.630
Egenkapital i alt		38.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	1.250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.250.000
Gældsforpligtelser i alt		1.250.000
PASSIVER I ALT		1.288.370

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

Skatteaktiv er ikke aktiveret da det ikke forventes udnyttet indenfor de kommende år.

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld er gæld til anpartshavere.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	2